

# Verksamhetsberättelse för Falköpings trädgårdsförening år 2023

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Vakant  
Sekreterare Anneli Karlsson  
Kassör Ingalill Andersson  
Ledamöter Annika Olausson, Yvonne Andersson, Eva Herbertsson, Sofia Czerkinsky, Elin Liljebäck Nilsson

Under året har Annika Olausson fungerat som ordförande. Anneli Karlsson har under året meddelat att hon önskat frånträda sekreterarskapet varför Elin Liljebäck Nilsson har agerat sekreterare.

Årsmöte genomfördes den 22 februari. Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar genomfördes närvarolotteri och de tjugotvå närvarande ledamöterna fick information om planerat program för våren.

Under verksamhetsåret har åtta styrelsemöten hållits samt ett arbetsmöte med anledning av distributionen av höstens program.

Programgrupp, växtmarknadsgrupp, fikagrupp samt kommunikationsgrupp har varit verksamma under året.

Programgruppen har planerat och genomfört ett omfattande program. Föreningen samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan.

3 mars Föreläsning med Lena Israelsson  
16, 18 april Mosaikverkstad Ann-Marie Ahl  
23 maj Växtmarknad  
29 maj Inköpskväll för medlemmar, Gustafsson plantskola  
6 juni Nationalsdagsfirande, Plantis  
1, 12, 20 juni  
samt 21 aug Trädgårdsbesök i närområdet, medlemmar visar trädgårdar  
15 juli Trädgårdsresa: Känn Trädgården i Askim, Maleviks Rosenträdgård – inställd  
21 aug Besök i koloniträdgårdar, Klockaregården Falköping  
5 sep Blåbärgården Mularp  
9 sep Resa till Dahlias by Linn m.m., Od  
5 okt Odling av pumpa, Sätuna  
25 okt Trädgårdsdesign, föreläsning med Sofie Salomonsson Sveriges Design och trädgård  
28 nov Adventscafé  
25 jan Frökväll

Sommaren var inledningsvis torr och erbjöd därefter ihållande regn. Med anledning av de dåliga väderförhållandena hade ett av besöksmålen för den planerade medlemsresan till trakterna kring Kungsbacka inte möjlighet att erbjuda ett besök med kvalitet. Det innebar att resan fick ställas in.

Under året har föreningen själv och tillsammans med medlemmar medverkat vid den lokala "Malta Johanna marknad" som hålls lördagar från slutet av juni och med avslutning vid Skördefesten i slutet av september. Marknaden har under året varit lokaliserad till Järnvägstorget med anledning av pågående ombyggnation av Stora torget. Föreningen har presenterat sig och medlemmar har haft möjlighet att sälja plantor.

Föreläsningar, besök och arrangemang har varit uppskattade av besökare och medverkande. Deltagarantalet har varierat. Föreläsningen med Lena Israelsson var mest välbesökt och lockade ett hundratal betalande deltagare, både medlemmar och icke-medlemmar. Några av deltagarna valde att bli medlemmar.

Växtmarknader har genomförts vid Trädgårdsdag på Ranten och Mössebergsgården under maj månad samt vid Nationaldagsfirandet i Plantis den 6 juni. Tillfällena är välbesökta och uppskattade av såväl säljare som köpare.

Två sedan tidigare etablerade trädgårdsringar har varit igång och en ny trädgårdsring har etablerats under året.

Information om aktiviteter har publicerats på föreningens webbsida samt via konton i sociala medier på plattformarna Facebook, Instagram. Dessa kompletterar medlemsutskick inför kommande aktiviteter samt programblad som delas/skickas ut till medlemmar.

Nya medlemmar har hälsats välkomna med välkomstbrev. De har också bjudits in till en nymedlemsträff vilken tyvärr fick ställas in till följd av få anmälda.

Medlemmar har kunnat få rabatt hos Anneborgs handelsträdgård i Forentorp, Karleby handelsträdgård samt Lindbloms blomsterhandel.